UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   74/QĐ-STP Bình Thuận, ngày 22 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn và đổi tên Tổ công nghệ thông tin thành

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy định phân công, phân

cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện

tử thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn và đổi tên Tổ công nghệ thông tin thành Ban chỉ đạo

chuyển đổi số của Sở Tư pháp (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà

có tên sau đây:

 1. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Minh Hiếu - Giám đốc Sở.

 2. Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Quốc Thắng - Phó Giám đốc Sở: Phó Trưởng ban thường trực.

- Ông Đặng Văn Đào - Phó Giám đốc Sở.

 3. Các thành viên:

- Ông Bùi Danh Dũng - Chánh Văn phòng Sở;

- Bà Huỳnh Thị Hồng Lĩnh - Chánh Thanh tra Sở;

 - Ông Nguyễn Văn Hải - Trưởng phòng Nghiệp vụ 1;

2

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Cầm - Trưởng phòng Nghiệp vụ 2;

- Ông Huỳnh Thanh Sang - Trưởng Phòng Công chứng số 1;

 - Ông Ngô Giang Bảo - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Kiều Châu - Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý tỉnh;

- Bà Châu Thị Vân - Phó Chánh Văn phòng Sở;

 - Ông Lương Thành Danh - Chuyên viên Văn phòng Sở (phụ trách Công

nghệ thông tin).

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo

1. Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số có nhiệm vụ ban hành chương trình, kế

hoạch và tổ chức thực hiện các nội dung tham mưu liên quan đến công tác

chuyển đổi số của Sở Tư pháp.

2. Thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo hình thức kiêm nhiệm, nhiệm vụ

của các thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Ban Chỉ đạo được sử

dụng con dấu của Sở Tư pháp để đăng ký các văn bản triển khai nội bộ trong

quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 158/QĐ-STP ngày 16/8/2021 của Sở Tư pháp về kiện toàn Tổ công nghệ

thông tin của Sở Tư pháp.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng, Đơn vị thuộc Sở và các

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Lưu VT, VP.D.

TUQ. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Đào

		2022-04-22T14:55:08+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Đào<daodv@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T14:55:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!